

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2018
Processo Administrativo Nº 181203/2018
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: PRISCILA MARIA MEDEIROS DIAS MAGALHÃES
Data de Publicação: 19/09/2018 12:35:25

				TOTAL DO PROCESSO: 23.600,77
ESPORTE VALE-COM. DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA - EPP				10.852.944/0001-40 4.621,10
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 074	21,90	Total: 109,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LUAN	Modelo:	
Descrição: ARCO DE GR ADULTO Inf. detal.: ARCO DE GR ADULTO - MARCA:LUAN Quantidade: 5 Valor Unit.: 21,90 Total Item: 109,50				
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 054	20,20	Total: 101,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: LUAN	Modelo:	
Descrição: ARCO DE GR INFANTIL Inf. detal.: ARCO DE GR INFANTIL - MARCA:LUAN Quantidade: 5 Valor Unit.: 20,20 Total Item: 101,00				
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 054	50,80	Total: 609,60
Item: 5	Unidade: UN	Marca: MAGUSSY	Modelo:	
Descrição: BOLA DOMINATOR SUB 09 Inf. detal.: BOLA DOMINATOR SUB 09 - MARCA: MAGUSSY Quantidade: 12 Valor Unit.: 50,80 Total Item: 609,60				
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 035	716,00	Total: 716,00
Item: 17	Unidade: UN	Marca: KIEF	Modelo:	
Descrição: CARRINHO DE BOLA Inf. detal.: CARRINHO DE BOLA - MARCA:KIEF Quantidade: 1 Valor Unit.: 716,00 Total Item: 716,00				
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 019	139,00	Total: 695,00
Item: 21	Unidade: UN	Marca: P&C	Modelo:	
Descrição: DARDO DE ESPUMA INICIAÇÃO INDOLOR Inf. detal.: DARDO DE ESPUMA INICIAÇÃO INDOLOR - MARCA:P&C Quantidade: 5 Valor Unit.: 139,00 Total Item: 695,00				
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 019	76,50	Total: 535,50
Item: 23	Unidade: UN	Marca: SLADE	Modelo:	
Descrição: DISCO DE EQUILIBRIO Inf. detal.: DISCO DE EQUILIBRIO - MARCA: SLADE Quantidade: 7 Valor Unit.: 76,50 Total Item: 535,50				
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 054	172,00	Total: 688,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Item: 29	Unidade: UN	Marca: VOLLO	Modelo:	
Descrição: KIT TENIS DE MESA RETRÁTIL				
Inf. detal.: KIT TENIS DE MESA RETRATIL - MARCA:VOLLO				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 172,00			Total Item: 688,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 054	214,00	Total: 214,00
Item: 31	Unidade: UN	Marca: P&C	Modelo:	
Descrição: MARTELO PARA INICIAÇÃO INDOLOR				
Inf. detal.: MARTELO PARA INICIAÇÃO INDOLOR - MARCA: P&C				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 214,00			Total Item: 214,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 054	104,50	Total: 104,50
Item: 32	Unidade: UN	Marca: P&C	Modelo:	
Descrição: PESO INICIAL 1 KG				
Inf. detal.: PESO INICIAL 1 KG - MARCA: P&C				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 104,50			Total Item: 104,50
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 035	111,50	Total: 111,50
Item: 33	Unidade: UN	Marca: P&C	Modelo:	
Descrição: PESO INICIAL 2 KG				
Inf. detal.: PESO INICIAL 2 KG - MARCA:P&C				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 111,50			Total Item: 111,50
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 090	92,00	Total: 276,00
Item: 38	Unidade: UN	Marca: SLADE	Modelo:	
Descrição: ROLO PARA LIBERAÇÃO MIOFACIAL 14X33 CM PRETO				
Inf. detal.: ROLO PARA LIBERAÇÃO MIOFACIAL 14X33 CM PRETO - MARCA:SLADE				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 92,00			Total Item: 276,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 090	11,90	Total: 178,50
Item: 43	Unidade: UN	Marca: SLADE	Modelo:	
Descrição: BOIA BASQUETE, MACARRÃO				
Inf. detal.: BOIA BASQUETE, MACARRÃO - MARCA: SLADE				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 11,90			Total Item: 178,50
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 019	282,00	Total: 282,00
Item: 54	Unidade: UN	Marca: SLADE	Modelo:	
Descrição: TRAMPOLIM SEMI PRO				
Inf. detal.: TRAMPOLIM SEMI PRO- MARCA: SLADE				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 282,00			Total Item: 282,00
SALVI E LOPES E CIA LTDA.			82.478.140/0001-34	403,80
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 038	77,64	Total: 77,64
Item: 3	Unidade: UN	Marca: G-TECH	Modelo:	
Descrição: BALANÇA DIGITAL				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 77,64			Total Item: 77,64
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 038	74,14	Total: 148,28

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Item: 14	Unidade: UN	Marca: CARCI	Modelo:	
Descrição: BOLA MEDICINE BALL 2KG				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 74,14			Total Item: 148,28
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 073	108,99	Total: 108,99
Item: 22	Unidade: UN	Marca: ARKTUS	Modelo:	
Descrição: DISCO DE BORRACHA				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 108,99			Total Item: 108,99
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 074	68,89	Total: 68,89
Item: 49	Unidade: UN	Marca: ARKTUS	Modelo:	
Descrição: BOLA SUISSA GIM BAL 45 CM				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 68,89			Total Item: 68,89
V. P. SILVA BRINQUEDOS – ME			18.448.863/0001-91	12.809,64
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 024	60,00	Total: 720,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: MAGUSSY	Modelo: HORSE MIRIM	
Descrição: BOLA PLAY OF BASQUETE MIRIM				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 60,00			Total Item: 720,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 008	19,00	Total: 380,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: LCM	Modelo: N12	
Descrição: BOLA INICIAÇÃO Nº 12				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 19,00			Total Item: 380,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 008	11,79	Total: 176,85
Item: 8	Unidade: UN	Marca: LCM	Modelo: LCM	
Descrição: BOLA PARA INICIAÇÃO				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 11,79			Total Item: 176,85
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 024	30,90	Total: 618,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: MAGUSSY	Modelo: HORSE BABY	
Descrição: BOLA PLAY OF BASQUETE BABY				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 30,90			Total Item: 618,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 008	1,87	Total: 187,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: PANGUE	Modelo: PANGUE	
Descrição: BOLA DE TÊNIS DE MESA				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,87			Total Item: 187,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 024	11,89	Total: 237,80
Item: 11	Unidade: UN	Marca: LCM	Modelo: N08	
Descrição: BOLA INICIAÇÃO Nº 08				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,89			Total Item: 237,80
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 024	74,08	Total: 148,16

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Item: 13	Unidade: UN	Marca: MAGUSSY	Modelo: 1025	
Descrição: BOLA MEDICINE BALL 1 KG				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 74,08			Total Item: 148,16
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 024	4,94	Total: 9,88
Item: 15	Unidade: UN	Marca: MAGUSSY	Modelo: 1027	
Descrição: BOLA MEDICINE BALL 3 KG				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 4,94			Total Item: 9,88
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 008	494,99	Total: 989,98
Item: 18	Unidade: UN	Marca: SPORTIN	Modelo: SARNEIGE	
Descrição: COLCHÃO SARNEIGE DENS 100				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 494,99			Total Item: 989,98
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 008	11,95	Total: 239,00
Item: 19	Unidade: UN	Marca: KCC	Modelo: PVC	
Descrição: CONE RÍGIDO 50 CM				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,95			Total Item: 239,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 062	17,09	Total: 170,90
Item: 20	Unidade: UN	Marca: DICAT	Modelo: DICAT	
Descrição: CORDAS GINÁSTICA RÍTMICA				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 17,09			Total Item: 170,90
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 079	55,99	Total: 559,90
Item: 24	Unidade: UN	Marca: DICAT	Modelo: DICAT	
Descrição: ESTILETE COM FITA E ESTILETE DE FIBRA				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 55,99			Total Item: 559,90
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 079	282,90	Total: 565,80
Item: 26	Unidade: UN	Marca: OXER	Modelo: EXC01	
Descrição: JUMP PROFISSIONAL				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 282,90			Total Item: 565,80
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 008	262,90	Total: 788,70
Item: 27	Unidade: UN	Marca: VOLLO	Modelo: VB004	
Descrição: KIT DE BADMINTON COM 4 RAQUETES , REDE E PETECAS				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 262,90			Total Item: 788,70
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 062	57,90	Total: 1.158,00
Item: 30	Unidade: UN	Marca: DICAT	Modelo: MAÇA	
Descrição: MAÇA PARA GR				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 57,90			Total Item: 1.158,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 008	1.340,00	Total: 1.340,00
Item: 35	Unidade: UN	Marca: PANGUE	Modelo: PANGUE	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Descrição: PLINTO DE ESPUMA COM REGULAGEM

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.340,00** Total Item: 1.340,00

LOTE 39	Quant.: 1	Num: 079	552,84	Total: 1.105,68
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 39	Unidade: UN	Marca: BELLFIX	Modelo: BL/BA
----------	-------------	----------------	---------------

Descrição: TABELA MOVEI DE BASQUETE

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 552,84** Total Item: 1.105,68

LOTE 40	Quant.: 1	Num: 079	66,00	Total: 792,00
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 40	Unidade: UN	Marca: BORRACHAO	Modelo: 2X1X1,5MM
----------	-------------	------------------	-------------------

Descrição: TATAME EM E.V.A 2XA 1,5 ESP.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 66,00** Total Item: 792,00

LOTE 41	Quant.: 1	Num: 062	141,90	Total: 567,60
----------------	-----------	----------	--------	----------------------

Item: 41	Unidade: UN	Marca: ACTE SPORTS	Modelo: 50CM/BOMBA
----------	-------------	--------------------	--------------------

Descrição: ALMOFADA GRANDE, BOZU 50CM COM BOMBA

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 141,90** Total Item: 567,60

LOTE 44	Quant.: 1	Num: 079	125,84	Total: 1.258,40
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 44	Unidade: UN	Marca: DECATHLON	Modelo: AB60CM
----------	-------------	------------------	----------------

Descrição: BOLA DE 60 CM GINASTICA INFANTIL COM ALÇA

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 125,84** Total Item: 1.258,40

LOTE 47	Quant.: 1	Num: 043	18,39	Total: 183,90
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 47	Unidade: UN	Marca: LCM	Modelo: N14
----------	-------------	------------	-------------

Descrição: BOLA DE BORRACHA Nº 14

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 18,39** Total Item: 183,90

LOTE 48	Quant.: 1	Num: 008	19,20	Total: 192,00
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 48	Unidade: UN	Marca: LCM	Modelo: N08
----------	-------------	------------	-------------

Descrição: BOLA DE BORRACHA Nº 08

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 19,20** Total Item: 192,00

LOTE 50	Quant.: 1	Num: 043	21,40	Total: 107,00
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 50	Unidade: UN	Marca: PANGUE	Modelo: PANGUE
----------	-------------	---------------	----------------

Descrição: CORDAS COLETIVA DE 4 MT

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 21,40** Total Item: 107,00

LOTE 51	Quant.: 1	Num: 043	5,99	Total: 239,60
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 51	Unidade: UN	Marca: PANGUE	Modelo: PANGUE
----------	-------------	---------------	----------------

Descrição: CORDAS INDIVIDUAL INFANTIL

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 5,99** Total Item: 239,60

LOTE 52	Quant.: 1	Num: 043	73,49	Total: 73,49
----------------	-----------	----------	-------	---------------------

Item: 52	Unidade: UN	Marca: MUVIN	Modelo: EAG-100
----------	-------------	--------------	-----------------

Descrição: ESCADA DE AGILIDADE EM E.V.A

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Quantidade: 1		Valor Unit.: 73,49		Total Item: 73,49
AGNUS COMERCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA		14.676.091/0001-94		1.637,80
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 068	28,30	Total: 566,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: Silmer	Modelo: Bola nº 14	
Descrição: BOLA INICIAÇÃO Nº 14				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 28,30		Total Item: 566,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 068	20,80	Total: 416,00
Item: 12	Unidade: UN	Marca: Silmer	Modelo: Bola nº 10	
Descrição: BOLA INICIAÇÃO Nº 10				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 20,80		Total Item: 416,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 068	145,60	Total: 436,80
Item: 37	Unidade: UN	Marca: Peron	Modelo: D23	
Descrição: ROLO PARA EXERCÍCIO				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 145,60		Total Item: 436,80
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 004	21,90	Total: 219,00
Item: 45	Unidade: UN	Marca: Silmer	Modelo: Bola nº 10	
Descrição: BOLA DE BORRACHA Nº 10				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 21,90		Total Item: 219,00
VIVO LICITACOES EIRELI		30.041.676/0001-94		2.670,78
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 065	1.335,39	Total: 2.670,78
Item: 28	Unidade: UN	Marca: Freso	Modelo: 20120	
Descrição: KIT MULTI SPORT				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.335,39		Total Item: 2.670,78
MONICA R. DE MELLO FARIA ME		17.353.208/0001-97		1.457,65
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 008	11,49	Total: 114,90
Item: 34	Unidade: UN	Marca: impacto	Modelo:	
Descrição: PETECA SOFT				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 11,49		Total Item: 114,90
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 044	879,99	Total: 879,99
Item: 36	Unidade: UN	Marca: impacto	Modelo:	
Descrição: POSTE DE VOLEI				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 879,99		Total Item: 879,99
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 063	38,96	Total: 233,76
Item: 42	Unidade: UN	Marca: vollo	Modelo:	
Descrição: BALANCE PAD MP 3011 - MINI BOZU LEG MASSAGE AZUL				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 38,96		Total Item: 233,76

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 46	Quant.: 1	Num: 063	22,90	Total: 229,00
Item: 46	Unidade: UN	Marca: silme	Modelo:	
Descrição: BOLA DE BORRACHA Nº 12				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 22,90			Total Item: 229,00

PREGOEIRO: PRISCILA MARIA MEDEIROS DIAS MAGALHÃES